



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 40188931-160.01.01-E.19951933  
Konu :Toplantı Kararları Hk.

22.10.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 27.09.2018 sayılı ve 17631133 sayılı yazısı.

"Toplantı Kararları" konulu İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi tarih ve sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu toplantıda alınan kararlarla ilgili gerekli tedbirlerin Müdürlüğünüzce alınması hususunu rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve eki ( 1 Syf )

Dağıtım:

-Tüm Resmi ve Özel Okul/ Kurum Müd.'lerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 49099378-160.01.01-E.17631133  
Konu : Toplantı Kararları

27.09.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği

11.09.2018 tarihinde yapılan Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu sene başı toplantısında alınan kararlar ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu toplantıda alınan kararlarla ilgili gerekli tedbirlerin ilçenizce alınması ve halk eğitim merkezlerine duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

Erol ÖZDEMİR  
Vali a.  
Müdür Yardımcısı

Ek: Toplantı Kararları ( 1 sayfa )

Dağıtım :  
13 İlçe Kaymakamlığına  
( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )

# ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ KURULU 2018-2019 SENE BAŞI TOPLANTISI KARARLARI

1-Özel eğitim sınıfları yeni yönetmeliğe uygun olarak açılarak, Mevcut sınıflar dolmadan sınıf açılması için teklif yapılmaması,

2-Evde Eğitim ve Hastanede eğitim için yeni yönetmeliğe uygun olarak işlemlerin bir an önce başlatılarak, süreç uzun süreceğinden çalışmalara bir an önce başlatılarak öğrencilerin bir an önce eğitim öğretilme başlatılmasını sağlanması,

3-Özel Eğitim kurulu tarafından özel eğitim okul ve özel eğitim sınıflarına ve kaynaştırma öğrencilerin evlerine en yakın okula yerleştirilmesi hususuna dikkat edilmesi, özel eğitim uygulama okullarına öğrenci nakil işlemlerinin özel eğitim okullarına öğrenci taşınması ve yerleştirilmesinde dört merkez ilçemizde bulunan özel eğitim okullarında, engelli öğrencilerin daha sağlıklı ve güvenli şekilde okullara erişiminin sağlanması ve kamu kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanımının sağlanması,

4- Destek eğitim odalarının yeni yönetmelikte belirtilen hususlar dikkat edilerek, destek eğitim odaları açılması, üstün yetenekli öğrencilere yönelik destek eğitim odaları açılması,

5-Mesleki ve teknik Anadolu liseleri bünyesinde açılan özel eğitim sınıflarının yaygınlaştırılması için gerekli tedbirlerin alınması,

6- Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitim ihtiyaçlarını yeterliliklerini, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kapasitelerini en üst düzeyde kullanmaları, üst öğrenime, meslek hayatına ve toplumsal yaşama hazırlamak amacıyla, Özel eğitim ihtiyacı olan okul öncesi çağındaki, gelişmeleri için gerekli eğitimin ne kadar erken yaşta başlanırsa daha iyi sonuç alınacağı göze alınarak, ilçelerimizde okul öncesi özel eğitim sınıflarına yaygınlaştırılması için gerekli tedbirlerin alınması, ayrıca özel eğitim anaokullarının açılmasının yaygınlaştırılmasını hedef olarak alınması,

7-Öğrenim çağı dışına çıkan özel eğitim öğrencilerinin halk eğitim bünyesinde açılacak olan kurslara devamların sağlanması, halk eğitim merkezleri bünyesinde özel eğitim öğrencilerine yönelik kursların yaygınlaştırılarak gerekli tedbirlerin alınması kararı alındı

  
Ali Hidir AKKILIC  
Şube Müdürü